cissima respublica, quae talem moderatorem sortita est. Et
nos Cantabrigiarii non postremam sed vel primam felicitatis

partem videmur adepti, non solum quod huic nostrae acade-

mia3 tarn impense faves, adeo ut nonnullos ejus alumnos huic

tuse nobilissimae adscripseris familiae, beneficiisque non medi- .

ocribus cumulaveris
;
sed quod nos tua praesentia longe sua-

vissima ornare dignatus es, quod hunc tuum vultum multo

gratiosissimum liceat intueri, hanc tuam celsitudinem am-

plecti; haud facile fuerit explicare quanto tripudio, quam
hilari vultu, quam ingenti laetitia, salientjbus praecordiis, tui

adventus nuntios excepimus. Facilius fuerit cuipiam aesti-

mare quam nobis exprimere. Ipse vidisti quam exporrectis

frontibus, quam blando ac sereno vultu, quam incredibili

omnium applausu, certissimis non ficti pectoris testimoniis,

exceptus es. Hi parietes, has columnae, haec subsellia, hoc

sacrum, hi onines denique scholastic! videntur mihi non

modo gestire sed et serio gloriari sese nobilitatos tali hospite.

Utinam haec nostra praecordia, has animi latebras, hos affectus,

istis tuis vivacissimis oculis introspicere posses; turn clare

deprehenderes, quam sinceriter, nullo asciticio colore, nullis

phaleris, nullo fuco, haec dicerentur. Ut enim opibus, aedium

magnificentia, supellectilis gloria, ab aliis superemur, nemini

concesserimus, hoc precati ut te propitium huic academiae, ut

omnibus solitus es, exhibeas patrouum, Deus optimus maxi-

mus te in usus publicos quam diutissime conservet inco-

lumemV
The love of flattery must have been inordinate indeed in woisey-s

Wolsey, if language like this, language which may well be universities,

permitted to remain veiled in the ornate Latinity of the

original, left him still dissatisfied. He went back froma '
/

1
Fiddes, Collections, 43-5.

352
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CHAP. V.

PART II.

Stafford,
duke of

Buckinglu

Skclton.

Pace.

Cambridge, having made splendid but indefinite promises.

In the following year, the university learned that one of its

former scholars and distinguished benefactors
1

,
the courtly,

munificent, chivalrous Stafford, had perished on the scaffold,

the victim as it was commonly believed of the resentment of

this paragon of virtue.
' The butcher's dog,' said Charles V,

'has killed the fairest buck in England
2
.' A few years more,

and it saw one of its most brilliant geniuses, the poet

Skelton, flying for shelter to the sanctuary at Westminster,